
Pachet Ceaiuri UMS Ganesti

I.D.: 89851356

Data
publicarii 21.11.23

Coduri CPV

15863000-5

Pretul
estimativ: 3.640,92 RON - 3.640,92 RON

Descriere: - VIROHERB, Ceai 20 plicuri (R59): 60 cutii x Lei 8,20 = Lei 492,00 - DISTONOPLANT, Ceai punga 50g (N133): 132 cutii x Lei 7,67 = Lei 1012,44 - Ceai GALBENELE, FL punga 50g (D113): 60 cutii x Lei 5,34 = Lei 320,40; - Ceai LAVANDA, FL punga 50g (N151): 132 cutii x Lei 6,64 = Lei 876,48; - Ceai SUNATOARE IB punga 50g (N148): 60 cutii x Lei 5,46 = Lei 327,60; - Ceai MACESE, FR (F183): 60 cutii x Lei 6,31 = Lei 378,60; - Ceai GHIMBIR & LAMAI VERZI, 20 plicuri: 60 cutii x Lei 3,89 = Lei 233,40
